[image: image1.png]PROTOCOLO 2036/2018 - 02/07/2018 09:29

                     REQUERIMENTO Nº 276/2018
ASSUNTO: Solicito à Fundação do ABC, providencias para realizar o conserto, ou troca de duas longarinas de cadeiras, instaladas no ESF 18 "Dr. Glauco Murulo Matiuzzo", localizado na Rua Fabio Zuiani, nº 508 - Jardim Galetto, conforme especifica.
Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que no ESF 18 "Dr. Glauco Murulo Matiuzzo",  localizado na Rua Fabio Zuiani, nº 508 - Jardim Galetto, existem duas longarinas de cadeiras que se encontram quebradas.
CONSIDERANDO que a reivindicação foi apresentada no conselho local de saúde no dia 19/06/2018.
REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à Fundação do ABC, para que realize o conserto ou troca das longarinas de cadeiras, no ESF 18 "Dr. Glauco Murulo Matiuzzo", localizado na Rua Fabio Zuiani, nº 508 - Jardim Galetto.
                         SALA DAS SESSÕES, 27 de junho de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS